年　　月　　日

筑西市長　設　楽　詠美子　様

[bookmark: _GoBack]	住所（法人、団体所在地）
	氏名（法人、団体名称及び代表者氏名）

リバースポット鬼怒緑地使用申請書

リバースポット鬼怒緑地の使用につきまして、下記のとおり申請します。

記
１．事業内容

２．使用場所

３．使用概要

４．使用期間
許可日から　　　年　　月　　日

５．提出書類（各１部）
・使用団体参加者名簿
・暴力団の排除に関する誓約書及び資料（役員等一覧表）
・使用企画提案書
・災害時対応計画書（河川の増水、震災時等）
・その他必要書類（団体の存在が分かる様なもの）

６．連絡先
担当者氏名（ふりがな）：
電話：
ＦＡＸ：
E-mail：